
ZARZĄDZENIE NR  23 /2016 
PODLASKIEGO KURATORA O ŚWIATY   

z dnia 21 marca 2016 roku  
 
 

w sprawie powołania Komisji ds. wyłonienia kandydatów do nadania tytułu honorowego 
profesora oświaty  

 
 

Na podstawie § 25 ust. 1 pkt.1 Regulaminu Kuratorium Oświaty w Białymstoku 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 57/2013 Podlaskiego Kuratora Oświaty z dnia  
30 lipca 2013 r. zmienionego zarządzeniem nr 55/2015 Podlaskiego Kuratora Oświaty z dnia 
2 września 2015 r.  zarządza się, co następuje: 

 
§ 1  

 
Powołuję Komisję w celu wyłonienia kandydatów do nadania tytułu honorowego 

profesora oświaty, w składzie:  
 

1) Jadwiga Mariola Szczypiń - przewodniczący Komisji- Podlaski Kurator Oświaty,  
2) Marek Frąckiewicz  - członek Komisji - Dyrektor Wydziału Rozwoju Edukacji, 
3) Franciszek Górski  - członek Komisji – p.o. Dyrektora Wydziału Nadzoru 

Pedagogicznego, 
4) Dorota Szymonowicz  - członek Komisji - Dyrektor Delegatury w Łomży,  
5) Andrzej Raczyło - członek Komisji - Dyrektor Delegatury w Suwałkach.  

 
§ 2  

 
1. Zadaniem komisji jest:  

a) dokonanie analizy dorobku zawodowego kandydatów do nadania im tytułu honorowego  
    profesora oświaty,  
b) wyłonienie kandydatów do nadania tytułu honorowego profesora oświaty,  
c) sporządzenie protokołu z posiedzenia komisji.  

2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 24 marca 2016 roku.  
 

§ 3  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

Podlaski Kurator Oświaty 
/-/ 

mgr Jadwiga Mariola Szczypiń 


